
Arteterapie, obrazy

Napsal uživatel Hana Babicová
Čtvrtek, 06 Říjen 2011 08:22 - Aktualizováno Pátek, 12 Prosinec 2014 10:04

  

Malování a všemožná tvořivost mě provázejí od nejútlejšího dětství a tak jsem měla možnost 
na vlastní kůži se 
přesvědčit, jak blahodárné má účinky. Později při studiu psychoterapie jsem se hlouběji
zaměřila na arteterapii jako velmi účinnou součást procesu sebepoznání a sebeléčení. 
Jak samotný proces tvorby, tak artefakty, které při ní vznikají, mají léčivé účinky. 

  

S klienty se věnuji individuální i skupinové tvořivosti.

  

  

Ukázky arteterapeutické tvorby najdete na: 

  

  

  

http://www.malujsi.com/arteterapie.php

  

  

 1 / 3

http://www.malujsi.com/arteterapie.php


Arteterapie, obrazy

Napsal uživatel Hana Babicová
Čtvrtek, 06 Říjen 2011 08:22 - Aktualizováno Pátek, 12 Prosinec 2014 10:04

  

  

  

 2 / 3



Arteterapie, obrazy

Napsal uživatel Hana Babicová
Čtvrtek, 06 Říjen 2011 08:22 - Aktualizováno Pátek, 12 Prosinec 2014 10:04

    

    {loadposition facebook}    

 3 / 3


